

**Egon Grandahl Holding ApS**  
Susåvej 32, 7400 Herning

**CVR-nr. 31 74 88 79**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018

---

Egon Grandahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egon Grandahl Holding ApS Susåvej 32 7400 Herning  Telefon: 20 91 17 98  CVR-nr.: 31 74 88 79 Stiftet: 9. maj 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Egon Grandahl Lauridsen, Susåvej 32, 7400 Herning
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Camping-Forum ApS, Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	Hammerum Hovedgade 73 ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, ejendomsudlejning og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>71.032</b>	<b>-85.942</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.148	-20.545
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.884</b>	<b>-106.487</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-303.314	-372.041
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	182.869	250.000
Andre finansielle indtægter	80.000	128.345
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.561</b>	<b>-101.227</b>
Skat af årets resultat	-33.220	-9.086
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.781</b>	<b>-110.313</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-60.781	-110.313
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.781</b>	<b>-110.313</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	2.263.732	1.676.880
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.263.732</u>	<u>1.676.880</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	182.870	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>182.870</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.446.602</u></b>	<b><u>1.676.881</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	760.000	760.000
4 Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	889.229	1.192.543
Tilgodehavender i alt	<u>1.649.229</u>	<u>1.952.543</u>
Likvide beholdninger	166.465	23.967
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.815.694</u></b>	<b><u>1.976.510</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.262.296</u></b>	<b><u>3.653.391</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	2.472.864	2.533.645
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.597.864</u></b>	<b><u>2.658.645</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	11.025	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.025</u>	<u>0</u>
8	Selskabsskat	33.220	9.086
	Anden gæld	1.620.187	985.660
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.653.407</u>	<u>994.746</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.664.432</u></b>	<b><u>994.746</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.262.296</u></b>	<b><u>3.653.391</u></b>
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.717.970	810.910
Tilgang i årets løb	645.000	907.060
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.362.970</b>	<b>1.717.970</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-41.090	-20.545
Årets af-/nedskrivninger	-58.148	-20.545
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-99.238</b>	<b>-41.090</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.263.732</b>	<b>1.676.880</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-1.618.486	-1.246.445
Årets resultat	-303.314	-372.041
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.921.800</b>	<b>-1.618.486</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.796.800	1.493.486
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.796.800</b>	<b>1.493.486</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Camping-Forum ApS	Herning	100 %



## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Nedskrivning 1. januar	-39.999	-39.999
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	182.869	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>142.870</b>	<b>-39.999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>182.870</b>	<b>1</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hammerum Hovedgade 73 ApS	Herning	50 %
<b>4. Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed</b>		
Udlån til Camping Forum ApS	2.686.029	2.686.029
Nedskrivning udlån Camping-Forum ApS	-1.796.800	-1.493.486
	<b>889.229</b>	<b>1.192.543</b>
<b>5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Tilgodehavende hos Hammerum Hovedgade 1 ApS	760.000	760.000
	<b>760.000</b>	<b>760.000</b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.533.645	2.643.958
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-60.781</u>	<u>-110.313</u>
	<u><b>2.472.864</b></u>	<u><b>2.533.645</b></u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar	9.086	1.669
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-9.086	-1.669
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>33.220</u>	<u>9.086</u>
	<u><b>33.220</b></u>	<u><b>9.086</b></u>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.